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1-Phasen Hochvolt-Set 3

schwarz, 2x1m, inkl.3xPURI und LED Leuchtmittel 4,3W

Artikelnummer
Einspeisemdglichkeit
LBS Code
Leuchtmittel
Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Lange

Hbéhe

Durchmesser
Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Material

Farbe

Montageart

Mittlere Lebensdauer
Farbtemperatur
Energieeffizienzklasse Leuchte
LVK-Typ 1

143190

Nein

LED GU10 51mm
GU10 230V LED
GU10

3

Ja

8.3 cm

7.4 cm

3.6 cm

1.93 kg

1.93 kg

230 Volt

12.9 Watt

I

Aluminium
Schwarz
Deckenaufbau
25000 Stunden
2700 Kelvin

E -

direkt

Mit dem 1-Phasen Hochvoltschienensystem Set erhalten Sie alles
bendtigte fur einen perfekten Start. Das in mehreren Farbversionen
erhaltliche Set beinhaltet zwei Schienenstlicke, einen Langsverbinder
mit Einspeisemdglichkeit sowie 3 PURI Strahler inkl. leistungsstarker

LED Leuchtmittel.
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